











	Hlavní strana
	Auto
	Počítače
	Technology
	Elektronika
	Stránky
















Hlavní strana





 › 
Počítače 2024

Jak vytvořit soubor PDF pomocí OpenOffice: 7 kroků (s obrázky)




Obsah:

	Kroky
	Video - Používáním této služby mohou být některé informace sdíleny s YouTube
	Tipy







Jak vytvořit soubor PDF pomocí OpenOffice: 7 kroků (s obrázky)





Video: Jak vytvořit soubor PDF pomocí OpenOffice: 7 kroků (s obrázky)



















Video: Jak VYTVOŘIT NOVÝ TWITTER | Návod | Twitter / MOBIL 2024, Březen


















2024 Autor: Gilbert Ryder | [email protected]. Naposledy změněno:  2023-12-16 17:28






Formát Adobe PDF je přenosný dokumentový standard, stejně jako soubor Word nebo Excel, a má výhody ve srovnání se soubory Word nebo Excel. Mnoho lidí má Adobe Reader k prohlížení souborů PDF, nebo jej může získat nebo alternativní čtečky PDF zdarma. Nicméně Editor Adobe Acrobat stojí stovky dolarů. Zde je návod, jak rychle vytvořit soubor pomocí bezplatného softwaru.



Kroky




Vytvořte soubor PDF pomocí OpenOffice Krok 1

Krok 1. Nainstalujte si OpenOffice.org




Vytvořte soubor PDF pomocí OpenOffice Krok 2

Krok 2. Otevřete OpenOffice.org Writer a vytvořte dokument




Vytvořte soubor PDF pomocí OpenOffice Krok 3

Krok 3. Dokončete dokument




Vytvořte soubor PDF pomocí OpenOffice Krok 4

Krok 4. Klikněte na nabídku Soubor




Vytvořte soubor PDF pomocí OpenOffice, krok 5

Krok 5. Klikněte na Exportovat jako PDF




Vytvořte soubor PDF pomocí OpenOffice, krok 6

Krok 6. Pojmenujte soubor




Vytvořte soubor PDF pomocí OpenOffice, krok 7

Krok 7. Klikněte na „Uložit“

A je to; snadno jste vytvořili nový soubor PDF.



Video - Používáním této služby mohou být některé informace sdíleny s YouTube



























Tipy

	Viz související článek Jak převést dokumenty na soubory PDF zdarma (Windows) po velmi dlouhou, zapojenou a podrobnou verzi procesu.
	OpenOffice.org je multiplatformní a vícejazyčný kancelářský balík a projekt typu open-source.
	Produkt je kompatibilní se všemi ostatními hlavními kancelářskými sadami a lze jej zdarma stahovat, používat a distribuovat.
	Jednou z výhod je, že soubor PDF nelze snadno upravovat bez aplikace Adobe Editor, což vypadá jako něco jako fotografie nebo naskenovaný soubor.











Doporučuje:


Jak převést soubor Microsoft Publisher na soubor PDF




Soubory aplikace Microsoft Publisher (.pub) lze otevřít pouze v aplikaci Publisher. Pokud nemáte aplikaci Publisher, můžete soubor převést do formátu PDF. To vám umožní jej otevřít v různých divácích, včetně vašeho webového prohlížeče. Pokud máte Publisher, můžete soubor Publisher uložit jako PDF.

Jak vytvořit soubor PSD pomocí Photoshopu (začátečník): 10 kroků



PSD je formát souboru speciálně pro soubory Adobe Photoshop. Soubory PSD lze vytvořit ve Photoshopu buď uložením nových souborů, nebo vytvořením kopií PSD stávajících obrazových souborů. PSD vám umožňuje uložit váš postup na projekt s neporušenými funkcemi úprav, jako jsou vrstvy a filtry.

Jak vytvořit soubor Midi: 5 kroků (s obrázky)



Víte, že základní zvuk, kde váš počítač přehrává skladby se syntetizéry, není nejlepší kvality, ale je docela pěkný, když zjistíte, jak bude vaše píseň znít? Naučit se programovací jazyk je nevyžaduje, je to vlastně docela jednoduché. Vše, co potřebujete, je základní editor souborů midi.

Jak převést soubor AIFF na soubor WAV (s obrázky)



Tento wikiHow vás naučí, jak převést zvukový soubor z formátu AIFF (Audio Interchange File Format) do formátu WAV (Waveform Audio File) a uložit samostatnou kopii převedeného souboru WAV pomocí počítače. Převedení souboru na WAV neovlivní váš původní soubor AIFF.

Jak převést soubor Doc na soubor Docx (s obrázky)



Tento wikiHow vás naučí, jak vytvořit Docx verzi starého dokumentu Microsoft Word ve formátu Doc a uložit samostatnou kopii do počítače v Docx. Kroky Metoda 1 ze 2: Použití aplikace Word Krok 1. Otevřete soubor Doc v aplikaci Microsoft Word Najděte a poklepáním otevřete dokument v aplikaci Word.






















Populární příspěvky


	









Jak porovnat dvě složky ve Windows: 12 kroků (s obrázky)

2024







	









Jak upravit myš v systému Windows 7: 8 kroků (s obrázky)

2024







	









3 způsoby, jak změnit tapetu na ploše v Linux Mint

2024





















Nejlepší názory na měsíc


	



Jak odebrat Shortcut Virus ve Windows (s obrázky)







	



Jak vázat klíče ve Windows: 11 kroků (s obrázky)







	



Jak přivítat počítač: 12 kroků (s obrázky)







	



Jak nainstalovat Windows 98 (s obrázky)







	



Jak vytvořit digitální knihovnu ve Windows: 7 kroků (s obrázky)







	



3 způsoby, jak odinstalovat Windows







	



Jak zrcadlit obrazovku v systému Windows: 13 kroků (s obrázky)







	



Jak zaregistrovat soubory OCX: 5 kroků (s obrázky)







	



3 způsoby, jak vytvořit složku s názvem Con







	



Jak změnit účet hosta na správce ve Windows







	



3 způsoby, jak povolit SSL 3.0







	



Jak nainstalovat Windows 3.1 (s obrázky)







	



Jak chránit soubory na USB flash disku Sandisk pomocí Sandisk Secureaccess ve Windows







	



Jak namapovat složku na písmeno jednotky v systému Windows: 11 kroků







	



3 způsoby, jak používat Keytweak
















Nejlepší články


	









Jak zablokovat kontakt na iPhone: 5 kroků (s obrázky)

2024







	









Jak povolit prediktivní text na iPhone: 7 kroků

2024







	









Jak vypnout iPhone XR: 3 kroky (s obrázky)

2024






























Rada


	



Jak spravovat iPod v Linuxu: 8 kroků (s obrázky)

iPody jsou nejznámějšími audio přehrávači na světě. iTunes je oficiální software pro správu iPodu, ale běží pouze v systému Microsoft Windows a Mac OS. Co když tedy chcete spravovat iPod v Linuxu? U starších modelů iPodů existuje několik softwarových možností, které vám pomohou.







	



Jak kaskádovat směrovače: 14 kroků (s obrázky)

Dobrým způsobem, jak rozšířit kabelovou nebo bezdrátovou síť, je kaskádové směrovače. Kaskáda routeru znamená, že 2 nebo více routerů je navzájem propojeno ethernetovým kabelem. Existují 2 způsoby kaskádových směrovačů: připojení ethernetového portu na druhém routeru k ethernetovému portu na prvním, nebo připojení internetového portu na druhém routeru k ethernetovému portu na prvním.







	



3 způsoby, jak najít soubor v systému Linux

Nalezení souboru v systému Linux může být obtížné, pokud nevíte jak. Nejlepší způsob, jak najít soubory, je použít několik různých příkazů terminálu. Zvládnutí těchto příkazů vám může poskytnout úplnou kontrolu nad vašimi soubory a jsou mnohem výkonnější než jednoduché vyhledávací funkce v jiných operačních systémech.







	



Jak vytvořit soukromý server RuneScape: 11 kroků (s obrázky)

Jste fanouškem RuneScape a chcete hostovat svůj vlastní server? Soukromé servery RuneScape mohou mít všechny druhy vlastních pravidel, oblastí, příšer a další. I když naučit se všechny vstupy a výstupy vytvoření skutečně vlastního serveru může trvat dlouho, můžete mít základní server pro vás a vaše přátele v provozu během několika minut.







	



Jak nastavit osobní webový server pomocí XAMPP (s obrázky)

XAMPP je jednou z nejrobustnějších aplikací pro osobní webový server. Je k dispozici pro prostředí Linux, Windows a Mac OS. Je také velmi snadné instalovat, konfigurovat a používat. Použití osobního webového serveru vám umožňuje pracovat lokálně z vlastního notebooku nebo počítače pro účely vývoje.




















Názor odborníka


	



Jak chránit soubory na USB flash disku Sandisk pomocí Sandisk Secureaccess na Macu

Čas od času můžete své osobní USB flash disky předat přátelům a rodině a zapomenout, že v nich máte uložené nějaké důvěrné soubory. Když k tomu dojde, otevíráte se riziku odcizení svých dat. Se SanDisk SecureAccess si můžete být jisti, že vaše soubory jsou zabezpečené a chráněné.







	



Jak odeslat software prostřednictvím Gmailu: 7 kroků (s obrázky)

Pokud jste se pokusili odeslat spustitelný soubor (.exe) nebo jiný typ programu prostřednictvím služby Gmail, zobrazilo se bezpečnostní upozornění, které blokuje odesílání souboru. Gmail dokonce jde tak daleko, že hledá programy uvnitř komprimovaných souborů, takže jej nebudete moci odeslat jako soubor ZIP.







	



Jak obnovit smazané soubory na SD kartě (s obrázky)

Karty SD nebo Secure Digital se používají k ukládání a přenosu informací mezi digitálními fotoaparáty, mobilními telefony, osobními digitálními asistenty (PDA) a dokonce i malými počítači. Občas dojde k selhání karty nebo uživatel omylem odstraní data.







	



Jak chránit svůj webový prohlížeč iOS pomocí K9 Web Protection

Nežádoucí a škodlivý obsah může prostřednictvím vašeho webového prohlížeče napadat vaše mobilní zařízení iOS. Pokud si nedáte pozor, můžete být v ohrožení. S mobilním K9 Web Protection, prohlížečem K9 Web Protection Browser, můžete chránit své webové aktivity a vaše zařízení.







	



Jak zrušit Norton na PC nebo Mac: 7 kroků (s obrázky)

Tento wikiHow vás naučí, jak zrušit předplatné bezpečnostního produktu Norton, když jste na počítači. Kroky Krok 1. Ve webovém prohlížeči přejděte na Předvolby předplatného můžete aktualizovat na webových stránkách společnosti Norton z libovolného prohlížeče.




















Nejlepší články


	



Jak ukládat hesla ve Firefoxu: 8 kroků (s obrázky)

Pokud se důsledně přihlašujete na webové stránky a neradi zadáváte heslo při každém přihlášení na web, zkuste heslo uložit ve Firefoxu. Tento článek by vám měl poskytnout tyto podrobnosti. Kroky Krok 1. Rozpoznejte, pro které webové stránky jste již uložili heslo, a pokud sledujete Firefox, automaticky vám uloží vaše hesla, aniž by vás to obtěžovalo Otevřete tlačítko „Možnosti“z nabídky hamburgerů v pravém horním rohu prohlížeče Firefox, v levém rohu klikněte na ka







	



Jak změnit výchozí písmo ve Firefoxu: 9 kroků (s obrázky)

Mozilla Firefox je plně přizpůsobitelný webový prohlížeč. Jeho vzhled, jako barvu a motivy, můžete přizpůsobit svému vkusu. Jednou z funkcí, které si ve Firefoxu můžete přizpůsobit, je výchozí písmo. Většina prohlížečů má standardní písmo Times New Roman.







	



Jak používat Inspect Element v Mozilla Firefox: 11 kroků

Vývojářský nástroj Inspect Element ve Firefoxu vám umožňuje určit HTML kód pro cokoli, co vidíte na své webové stránce. HTML a doprovodné šablony stylů CSS lze plně upravovat, jakmile jsou tyto nástroje otevřené. Experimentujte se všemi požadovanými změnami a poté stránku obnovte, abyste se vrátili k zamýšlenému vzhledu webové stránky.







	



Jak vypnout automatické dokončování ve Firefoxu: 8 kroků (s obrázky)

Firefox si pamatuje informace, které jste zadali do formulářů na webových stránkách, a také vaši historii vyhledávání na navigačním panelu. Pokud nechcete, aby si to Firefox pamatoval, a chcete vypnout funkci automatického vyplňování formulářů, postupujte podle pokynů v tomto článku.







	



8 způsobů, jak zrychlit Firefox

Tento wikiHow vás naučí, jak zrychlit výkon Mozilla Firefox pro Windows a macOS. Kroky Metoda 1 z 8: Aktualizace na nejnovější verzi Krok 1. Otevřete Firefox na vašem PC nebo Mac Najdete to v Všechny aplikace oblast nabídky Start ve Windows a v Aplikace složku v systému macOS.







































































© Copyright cs.how-what-computers.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.



























